



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Inveco ApS

Gl. Strandvej 35, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 25 39 50 42

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

30/11-16

Klaus Brunander
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet	Inveco ApS Gl. Strandvej 35 3050 Humlebæk
	CVR-nr.: 25 39 50 42
	Stiftet: 18. maj 2000
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	16. regnskabsår
Direktion	Klaus Brunander
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investerings-, finansierings-, handels- og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27.404 kr. mod -101.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -35.999 kr. mod -105.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttotab	-27.404	-101
1 Personaleomkostninger	-8.977	0
Driftsresultat	-36.381	-101
Andre finansielle indtægter	465	0
Øvrige finansielle omkostninger	-83	0
Resultat før skat	-35.999	-101
Skat af årets resultat	0	-4
Årets resultat	-35.999	-105
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-35.999	-105
Disponeret i alt	-35.999	-105



Balance 30. juni

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	2.000	3
	Andre tilgodehavender	676	1
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	12.923	0
	Tilgodehavender i alt	<u>15.599</u>	<u>4</u>
	Likvide beholdninger	<u>131.916</u>	<u>162</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>147.515</u>	<u>166</u>
	Aktiver i alt	<u>147.515</u>	<u>166</u>



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Overført resultat	-5.152	31
Egenkapital i alt	119.848	156
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	2
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1
Anden gæld	27.667	7
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.667	10
Gældsforpligtelser i alt	27.667	10
Passiver i alt	147.515	166



Noter

		2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager		8.977	0
		<u>8.977</u>	<u>0</u>
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
		Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2016 kr.
Kategori	Rentefod		
Direktion	10,05	0	12.923
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. juli 2015		125.000	125
		<u>125.000</u>	<u>125</u>
4. Overført resultat			
Overført resultat 1. juli 2015		30.847	136
Årets overførte overskud eller underskud		-35.999	-105
		<u>-5.152</u>	<u>31</u>


